АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.07.2020 № 2578

Г 1
Об установлении тарифов на платные допол­
нительные образовательные услуги, оказыва­
емые Муниципальным бюджетным до­
школьным образовательным учреждением
«Детский сад № 22»

В соответствии с решением  ̂ городской Думы города Нижнего Новгорода от
26.10.2011 № 146 «О Положении о порядке принятия решений об установлении та­
рифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений» и статьями 43 и 54
Устава города Нижнего Новгорода администрация города Нижнего Новгорода поста­
новляет:

1. Установить тарифы на платные дополнительные образовательные услуги, ока­
зываемые Муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учрежде­
нием «Детский сад № 22», в соответствии с приложением к настоящему постановле­
нию.

2. Отменить пункт 1 постановления администрации города Нижнего Новгорода
от 08.09.2016 № 2790 «Об установлении тарифов на платные дополнительные обра­
зовательные услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным дошкольным обра­
зовательным учреждением «Детский сад № 22».

3. Управлению по связям со СМИ администрации города Нижнего Новгорода
обеспечить опубликование настоящего постановления в официальном печатном
средстве массовой информации - газете «День города. Нижний Новгород».

4. Департаменту правового обеспечения администрации города Нижнего Новго­
рода (Киселева С.Б.) обеспечить размещение настоящего постановления на офици­
альном сайте администрации города Нижнего Новгорода в информационно-теле­
коммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя
главы администрации города Нижнего Новгорода Шалабаева Ю.В.

Исполняющий полномо
главы города

М.Л.Антипова 419 77

2

Приложение
к постановлению администрации
города
от 27.07.2020 № 2578

Тарифы
на платные дополнительные образовательные услуги, оказываемые

Муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением
«Детский сад N9 22»

№
п/п

Н а и м е н о в а н и е
у с л у г

В о з р а с т
о б у ч а ю ­

щ и х с я

П е р и о д
р е а л и з а ­
ц и и  о б ­
р а з о в а ­

т е л ь н о й
п р о ­

гр а м м ы ,
м е с я ц е в

9

К о л и ч е ­
с тв о  з а ­
н яти й  в
м е с я ц

К о л и ч е ­
с тв о  з а ­
н я ти й  за
п е р и о д

р е а л и з а ­
ц и и  о б ­
р а з о в а ­

т е л ь н о й
п р о ­

гр а м м ы

П р о д о л ­
ж и т е л ь ­

н о с ть
о д н о го

з а н я т и я ,
м и н у т

Т а р и ф  за
о б р а з о ­
в а т е л ь ­

н у ю  п р о ­
гр а м м у ,

руб .

Т а р и ф  за
о д и н  м е ­
сяц , р уб .

Т а р и ф  за
о д н о  з а ­

н яти е ,
руб.

1

З а н я т и я  по  д о ­
п о л н и те л ь н о й
о б р а з о в а т е л ь -

н о й  п р о гр а м м е
« Т а н ц е в а л ь н а я

м о з а и к а »

д е ти  3 -4 -
го  го д а
ж и з н и

8 4 32 15 3 2 0 0 ,0 0 4 0 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0

д е ти  4 -5 -
го  го д а
ж и з н и

8 8 64 20 6 4 0 0 ,0 0 8 0 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0

д е т и  5 -6 -
го  го д а
ж и з н и

8 8 64 25 6 4 0 0 ,0 0 8 0 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0

д е т и  6 -7 -
го  го д а
ж и з н и

8 8 64 30 6 4 0 0 ,0 0 8 0 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0

2

З а н я т и я  по д о ­
п о л н и те л ь н о й

о б р а з о в а т е л ь ­
н о й  п р о гр а м м е

« 'А Б В ГД е й к а »

Д е т и  4 -
5 -го  го д а

ж и з н и
8 4 32 20 3 6 8 0 ,0 0 4 6 0 ,0 0 1 1 5 ,0 0

Д е т и  5 -
6 -го  го д а

ж и з н и
8 4 32 25 3 6 8 0 ,0 0 4 6 0 ,0 0 1 1 5 ,0 0

Д е т и  6-
7 -го  го д а

ж и з н и
8 4 32 30 3 6 8 0 ,0 0 4 6 0 ,0 0 1 1 5 ,0 0

3

З а н я т и я  по д о ­
п о л н и те л ь н о й
о б р а з о в а т е л ь ­

н о й  п р о гр а м м е
« Ц в е тн ы е  л а д о ­

ш к и »

Д е т и  3-
4 -го  год а

ж и з н и
8 4 32 15 3 5 2 0 ,0 0 4 4 0 ,0 0 1 1 0 ,0 0

Д е т и  4 -
5 -го  го д а

ж и з н и
8 . 4 32 20 3 5 2 0 ,0 0 4 4 0 ,0 0 1 1 0 ,0 0